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議案第１号 

 

美瑛町障害福祉サービス事業所の設置及び管理に関する条例の一

部改正について 

 

 美瑛町障害福祉サービス事業所の設置及び管理に関する条例の一部を改正 

する条例を次のとおり制定する。 

 

令和２年７月３０日 提出 

 

美瑛町長 角 和 浩 幸   

 

美瑛町障害福祉サービス事業所の設置及び管理に関する条例の一 

部を改正する条例 

 

 美瑛町障害福祉サービス事業所の設置及び管理に関する条例（平成１２年美

瑛町条例第３号）の一部を次のように改正する。 

 第２条の表中「にこにこファクトリー」を「栄町センター」に改める。 

   附 則 

この条例は、公布の日から施行する。 
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議案第２号 

 

令和２年度 美瑛町一般会計補正予算（第５号）について 

 

 令和２年度美瑛町の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによ

る。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１０５，８００千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１１，１９６，６００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和２年７月３０日  提出 

 

 

美瑛町長 角 和 浩 幸   



第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 １　歳　入

 1,777,837 13,000 1,790,837

 2 国庫補助金 1,462,888 13,000 1,475,888

 776,706 11,134 787,840

 2 道補助金 527,029 11,134 538,163

 20,016 1,000 21,016

 1 寄 附 金 20,016 1,000 21,016

 532,213 30,000 562,213

 1 繰 入 金 532,213 30,000 562,213

 113,905 50,666 164,571

 1 繰 越 金 113,905 50,666 164,571

  合　　　計 11,090,800 105,800 11,196,600

 ２　歳　出

 2,686,813 6,668 2,693,481

 1 総務管理費 2,642,927 6,668 2,649,595

 979,769 39,648 1,019,417

 1 社会福祉費 533,384 3,779 537,163

 2 児童福祉費 446,385 35,869 482,254

 1,100,980 500 1,101,480

 1 保健衛生費 831,072 500 831,572

 996,425 43,484 1,039,909

 1 農 業 費 698,520 11,134 709,654

 3 林 業 費 67,262 32,350 99,612

 572,495 14,500 586,995

 1 教育総務費 233,370 500 233,870

 2 小学校費 205,282 10,000 215,282

 3 中学校費 97,419 4,000 101,419

 553,426 1,000 554,426

 1 普通財産取得費 56,783 1,000 57,783

  合　　　計 11,090,800 105,800 11,196,600

   

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補　正　額 計

14 国庫支出金

   

15 道支出金

   

17 寄 附 金

18 繰 入 金

   

19 繰 越 金

   

       歳　　　入

 2 総 務 費

   

 3 民 生 費

   

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補　正　額 計

   

 4 衛 生 費

   

 6 農林水産業費

   

12 諸支出金

   

       歳　　　出
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10 教 育 費

   

   

   



　（歳　入） （単位：千円）

14 国庫支出金 1,777,837 13,000 1,790,837

 2 国庫補助金 1,462,888 13,000 1,475,888

 2 民生費補助金 22,948 5,500 28,448  2 児童福祉費 5,500  1 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金

   補助金

 5 教育費補助金 21,472 7,500 28,972  1 小学校費補 5,000  1 学校保健特別対策事業費補助金

   助金

 2 中学校費補 2,000  1 学校保健特別対策事業費補助金

   助金

 3 教育総務費 500  1 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金

   補助金

15 道支出金 776,706 11,134 787,840

 2 道補助金 527,029 11,134 538,163

 4 農林水産業費補助金 482,234 11,134 493,368  1 農業費補助 11,134  1 畑作構造転換事業補助金

   金

17 寄 附 金 20,016 1,000 21,016

 1 寄 附 金 20,016 1,000 21,016

 1 寄 附 金 20,016 1,000 21,016  1 寄  附  金 1,000  1 寄附金

18 繰 入 金 532,213 30,000 562,213

 1 繰 入 金 532,213 30,000 562,213

 1 繰 入 金 532,213 30,000 562,213  1 繰  入  金 30,000  1 民有林環境保全基金繰入金

19 繰 越 金 113,905 50,666 164,571

 1 繰 越 金 113,905 50,666 164,571

 1 繰 越 金 113,905 50,666 164,571  1 繰  越  金 50,666  1 前年度繰越金

    （一般会計）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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款　　　項　　　目 補正前の額 補　正　額 計
節

説　　　　　　　　　　　明
区　　分 金　　額



    (歳　出) （単位：千円）

 2 総 務 費 2,686,813 6,668 2,693,481 6,668

 1 総務管理費 2,642,927 6,668 2,649,595 6,668

11 災害対策費 19,657 1,100 20,757 1,100

10 需  用  費 1,100  1 安全・安心なまちづくり                                   1,100

  (1)防災活動事業                                           1,100

      10 消耗品費（物）                                    (1,100)

13 諸    費 1,089,843 5,568 1,095,411 5,568

 7 報  償  費 757  1 みんなで歩むまちづくり                                   5,568

  (1)開拓記念式典事業                                         774

10 需  用  費 17        7 報償（物）                                          (757)

      10 消耗品費（物）                                       (17)

22 償還金利子 4,794   (2)過年度歳入過誤納還付金                                 4,794

   及び割引料       22 償還金利子及び割引料（補）                        (4,794)

 3 民 生 費 979,769 39,648 1,019,417 5,000 34,648

 1 社会福祉費 533,384 3,779 537,163 3,779

 2 高齢者福祉費 42,833 3,779 46,612 3,779

11 役  務  費 891  1 ともに支え合うまちづくり                                 3,779

  (1)敬老会事業                                             3,779

18 負担金補助 2,888       11 通信運搬費（物）                                    (891)

   及び交付金       18 補助金（補）                                      (2,888)

 2 児童福祉費 446,385 35,869 482,254 5,000 30,869

 1 児童福祉総務費 185,494 35,364 220,858 国庫支出金 30,864

4,500 11 役  務  費 345  1 ともに支え合うまちづくり                                35,364

  (1)新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業               4,500

18 負担金補助 30,019       18 補助金（補）                                      (4,500)

   及び交付金   (2)出生特別支援事業                                       5,000

      19 扶助費                                            (5,000)

19 扶  助  費 5,000   (3)子育て世帯生活支援事業                                25,864

      11 通信運搬費（物）                                    (345)

      18 補助金（補）                                     (25,519)

 4 子ども支援 9,076 505 9,581 国庫支出金 5

センター費 500 10 需  用  費 383  1 ともに支え合うまちづくり                                   505

  (1)子育て支援事業                                           505

17 備品購入費 122       10 消耗品費（物）                                      (383)

      17 備品購入費（物）                                    (122)

 4 衛 生 費 1,100,980 500 1,101,480 500

 1 保健衛生費 831,072 500 831,572 500

 2 保健指導費 17,989 500 18,489 国庫支出金

500 10 需  用  費 500  1 ともに支え合うまちづくり                                   500

  (1)乳幼児保健指導事業                                       500

      10 消耗品費（物）                                      (500)

    （一般会計）

　　補正額の財源内訳　　 節
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　　　款　項　目　　　 説　　　　　　　　　　　明
　特定財源　 　一般財源　 区　　分 　金　　額　

補正前の額 補　正　額 計



（単位：千円）

 6 農林水産業費 996,425 43,484 1,039,909 41,134 2,350

 1 農 業 費 698,520 11,134 709,654 11,134

 2 農業振興費 419,754 11,134 430,888 道支出金

11,134 18 負担金補助 11,134  1 足腰の強い産業づくり                                    11,134

   及び交付金   (1)畑作構造転換事業                                      11,134

      18 補助金（事）                                     (11,134)

 3 林 業 費 67,262 32,350 99,612 30,000 2,350

 1 林 業 費 34,374 30,000 64,374 繰入金

30,000 14 工事請負費 30,000  1 足腰の強い産業づくり                                    30,000

  (1)林道緊急整備事業                                      30,000

      14 工事請負費                                       (30,000)

 2 町有林管理費 32,888 2,350 35,238 2,350

14 工事請負費 2,350  1 足腰の強い産業づくり                                     2,350

  (1)森林環境保全整備事業                                   2,350

      14 整備工事（事）                                    (2,350)

10 教 育 費 572,495 14,500 586,995 7,500 7,000

 1 教育総務費 233,370 500 233,870 500

 6 学童保育費 6,734 500 7,234 国庫支出金

500 10 需  用  費 500  1 まちを動かす人づくり                                       500

  (1)学童保育管理運営事業                                     500

      10 消耗品費（事）                                      (500)

 2 小学校費 205,282 10,000 215,282 5,000 5,000

 1 学校管理費 114,550 10,000 124,550 国庫支出金 5,000

5,000 10 需  用  費 1,205  1 まちを動かす人づくり                                    10,000

  (1)学校保健特別対策事業                                  10,000

14 工事請負費 6,553       10 消耗品費（事）                                      (413)

      10 修繕料（事）                                        (792)

17 備品購入費 2,242       14 整備工事（事）                                    (6,553)

      17 備品購入費（事）                                  (2,242)

 3 中学校費 97,419 4,000 101,419 2,000 2,000

 1 学校管理費 53,844 4,000 57,844 国庫支出金 2,000

2,000 10 需  用  費 994  1 まちを動かす人づくり                                     4,000

  (1)学校保健特別対策事業                                   4,000

14 工事請負費 1,204       10 消耗品費（事）                                       (47)

      10 修繕料（事）                                        (947)

17 備品購入費 1,802       14 整備工事（事）                                    (1,204)

      17 備品購入費（事）                                  (1,802)

12 諸支出金 553,426 1,000 554,426 1,000

 1 普通財産取得費 56,783 1,000 57,783 1,000

 4 農業振興基金費 35 1,000 1,035 寄附金

1,000 24 積  立  金 1,000  1 みんなで歩むまちづくり                                   1,000

  (1)農業振興基金の運用管理事業                             1,000

      24 積立金（積）                                      (1,000)

    （一般会計）

説　　　　　　　　　　　明
　特定財源　 　一般財源　 区　　分 　金　　額　
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　　　款　項　目　　　 補正前の額 補　正　額 計
　　補正額の財源内訳　　 節


